АДМИНИСТРАЦИЯ
 АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2015г.                                                                                                     № 775
с. Агаповка

О внесении изменений в постановление
администрации Агаповского муниципального
района от 28.03.2014г. № 528

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.03.2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами
      администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Агаповского муниципального района от 28.03.2014г. № 528 «Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным» следующие изменения:
утвержденный Перечень изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организационно-правовому отделу администрации района                 (Куликова О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Агаповского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы района по общим вопросам Скрыльникову О.Г.

Глава района 							                    А.Н.Домбаев

Куликова О.А.
2-14-52
								      УТВЕРЖДЁН
							постановлением администрации
						     Агаповского муниципального района
								от 28.03.2014г. № 528
						в редакции постановления администрации
						     Агаповского муниципального района
							           от 30.07.2015г. № 775

Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации Агаповского муниципального района

1. Глава Агаповского муниципального района;
2. Первый заместитель главы Агаповского муниципального района по общим вопросам;
3. Управляющий делами администрации Агаповского муниципального района;
4. Заместитель начальника организационно-правового отдела администрации Агаповского муниципального района;
5. Начальник отдела учета, контроля и отчетности администрации Агаповского муниципального района;
6. Ведущий специалист  отдела учета, контроля и отчетности администрации Агаповского муниципального района;
7. Ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Агаповского муниципального района.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]